REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

AS-SM-28-2024-GR-CUSCO-GRTC-1

Datos del Iltem y sorteo

GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO - DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA CU-106 TRAMO: EMP. PE-28 B

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

24/07/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 7:28 PM

HELMUT TABOADA DEL PINO

Listado del Resultado del Desempate

20448115021
20604333181
20607152188
20490572539
20607512184
20564248658
10707852238
20600261216
20602945635
10772897737
20408319081
20490451235
20564100154
10451752508
20564070221
10724997347
10444344399
20601193907
20604212007
10441630617
20278054773
20602832369

Usuario : 45461065

G&J NAVAK S.R.L

INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSTRUCTORA OVALLE Y ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
CONSTRUCTORA JHON ALEX SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
VICI S.R.L

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

BALMA & OV CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.R.L.

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O JHONCITO S.A.C.
QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA
CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L

VIRGEN PURIFICADA CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE
CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU
COBARRUBIAS BENITES RAUL

JAMES & CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
CONSORCIO RH INGENIEROS

ALDAZABAL RODRIGUEZ JEYNER

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA SENOR DE QOYLLORITY S.R.L.
"CLEFAP S.R.L."

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

CONSTRUCTORA ALFA Y SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
GROSSROAL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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24/07/2024
7:28 PM



